第二临床医学院2021-2022学年本专科生三好生、校级优秀干部拟推荐名单公示
根据《关于做好2021-2022学年本专科学生评奖评优的通知》的通知，严格按照《温州医科大学本专科学生先进集体、先进个人评选办法》（温医大办〔2013〕2号）等有关文件精神，经学生个人申请、年级评选推荐、学院审核，卢蒙蒙等202位同学拟被推荐为第二临床医学院2022年本专科生三好学生，梁育杰等54位同学拟被推荐为第二临床医学院2022年本专科生优秀学生干部拟推荐名单公示（名单见附件），现予公示。

如有异议，请于10月26日11点前向年级、学生工作办公室反映。

联系电话：86699159 连老师

Email：学院邮箱，2868353602@QQ.COM
第二临床医学院学生工作办公室
2022年10月24日

	温州医科大学第二临床医学院三好学生名单

	专业：临床医学       学年2021-2022学年       2022年 10 月 21 日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级临床专业1班
	卢蒙蒙
	校级三好学生

	2
	2018级临床专业1班
	徐普盛
	校级三好学生

	3
	2018级临床专业2班
	谭盼
	校级三好学生

	4
	2018级临床专业2班
	陈豆豆
	校级三好学生

	5
	2018级临床专业2班
	傅弘
	校级三好学生

	6
	2018级临床专业3班
	张霓裳
	校级三好学生

	7
	2018级临床专业3班
	葛洪平
	校级三好学生

	8
	2018级临床专业4班
	蒋婷菲
	校级三好学生

	9
	2018级临床专业4班
	黄昕宇
	校级三好学生

	10
	2018级临床专业5班
	潘宇皓
	校级三好学生

	11
	2018级临床专业5班
	叶昕宇
	校级三好学生

	12
	2018级临床专业6班
	俞舒扬
	校级三好学生

	13
	2018级临床专业6班
	南卓凡
	校级三好学生

	14
	2018级临床专业7班
	吴凯乐
	校级三好学生

	15
	2018级临床专业7班
	吴怡晨
	校级三好学生

	16
	2018级临床专业8班
	王泽凡
	校级三好学生

	17
	2018级临床专业8班
	邹贝贝
	校级三好学生

	18
	2018级临床专业9班
	陈佳妮
	校级三好学生

	19
	2018级临床专业9班
	温睿
	校级三好学生

	20
	2018级临床专业10班
	韩斐
	校级三好学生

	21
	2018级临床专业10班
	李婕妤
	校级三好学生

	22
	2018级临床专业10班
	方农滔
	校级三好学生

	23
	2018级临床专业11班
	郑泽延
	校级三好学生

	24
	2018级临床专业11班
	周腾
	校级三好学生

	25
	2018级临床专业11班
	万馨媛
	校级三好学生

	26
	2019级临床专业1班
	江宇涵
	校级三好学生

	27
	2019级临床专业1班
	楼子健
	校级三好学生

	28
	2019级临床专业1班
	郑梦瑶
	校级三好学生

	29
	2019级临床专业1班
	林靖浩
	校级三好学生

	30
	2019级临床专业2班
	张玮伦
	校级三好学生

	31
	2019级临床专业2班
	潘雨婷
	校级三好学生

	32
	2019级临床专业2班
	周涛滔
	校级三好学生

	33
	2019级临床专业3班
	戴瑞霞
	校级三好学生

	34
	2019级临床专业3班
	陈华森
	校级三好学生

	35
	2019级临床专业3班
	赵丽燕
	校级三好学生

	36
	2019级临床专业4班
	朱炫敬
	校级三好学生

	37
	2019级临床专业4班
	毛智祺
	校级三好学生

	38
	2019级临床专业5班
	何高璐
	校级三好学生

	39
	2019级临床专业5班
	蒋世杰
	校级三好学生

	40
	2019级临床专业6班
	吴高锋
	校级三好学生

	41
	2019级临床专业6班
	蒋志锴
	校级三好学生

	42
	2019级临床专业7班
	诸凯渊
	校级三好学生

	43
	2019级临床专业7班
	项世鹏
	校级三好学生

	44
	2019级临床专业7班
	朱文封
	校级三好学生

	45
	2019级临床专业8班
	卢珍珍
	校级三好学生

	46
	2019级临床专业8班
	周佳楠
	校级三好学生

	47
	2019级临床专业8班
	余晨玥
	校级三好学生

	48
	2019级临床专业9班
	项子悦
	校级三好学生

	49
	2019级临床专业10班
	叶储媛
	校级三好学生

	50
	2019级临床专业10班
	王楠
	校级三好学生

	51
	2020级临床专业1班
	王鑫怡
	校级三好学生

	52
	2020级临床专业1班
	高雨凡
	校级三好学生

	53
	2020级临床专业1班
	余佳陈
	校级三好学生

	54
	2020级临床专业2班
	王昊
	校级三好学生

	55
	2020级临床专业2班
	潘奕玮
	校级三好学生

	56
	2020级临床专业3班
	任儒风
	校级三好学生

	57
	2020级临床专业3班
	范佳宁
	校级三好学生

	58
	2020级临床专业3班
	张欠欠
	校级三好学生

	59
	2020级临床专业4班
	姚思敏
	校级三好学生

	60
	2020级临床专业4班
	昝宏媛
	校级三好学生

	61
	2020级临床专业5班
	陈信如
	校级三好学生

	62
	2020级临床专业5班
	江军晨
	校级三好学生

	63
	2020级临床专业5班
	任天宇
	校级三好学生

	64
	2020级临床专业6班
	纪婉琪
	校级三好学生

	65
	2020级临床专业6班
	孙涂越
	校级三好学生

	66
	2020级临床专业7班
	孙科杰
	校级三好学生

	67
	2020级临床专业7班
	朱甜怡
	校级三好学生

	68
	2020级临床专业8班
	孙程杨
	校级三好学生

	69
	2020级临床专业8班
	陈王浩晟
	校级三好学生

	70
	2020级临床专业9班
	陈倩
	校级三好学生

	71
	2020级临床专业9班
	郑安哲
	校级三好学生

	72
	2021级临床专业1班
	华天墉
	校级三好学生

	73
	2021级临床专业1班
	戚榆婷
	校级三好学生

	74
	2021级临床专业1班
	陈奕圻
	校级三好学生

	75
	2021级临床专业2班
	丁羊
	校级三好学生

	76
	2021级临床专业2班
	孙洪娇
	校级三好学生

	77
	2021级临床专业3班
	谢涵喆
	校级三好学生

	78
	2021级临床专业3班
	朱敏敏
	校级三好学生

	79
	2021级临床专业4班
	杨铄
	校级三好学生

	80
	2021级临床专业4班
	吴文熙
	校级三好学生

	81
	2021级临床专业5班
	王博韬
	校级三好学生

	82
	2021级临床专业5班
	徐奇缘
	校级三好学生

	83
	2021级临床专业6班
	陈佳艺
	校级三好学生

	84
	2021级临床专业6班
	吴芯蕾
	校级三好学生

	85
	2021级临床专业7班
	陈静怡
	校级三好学生

	86
	2021级临床专业7班
	蒋伊玲
	校级三好学生

	87
	2021级临床专业8班
	徐信托
	校级三好学生

	88
	2021级临床专业8班
	张加骐
	校级三好学生

	89
	2021级临床专业9班
	吴嘉睿
	校级三好学生

	90
	2021级临床专业9班
	翁浩策
	校级三好学生

	91
	2021级临床专业9班
	王舒琪
	校级三好学生

	温州医科大学第二临床医学院三好学生名单

	专业：临床医学(八年制)     学年2021-2022     2022年 10 月 21 日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级临床专业5+3班
	姚涛
	校级三好学生

	2
	2018级临床专业5+3班
	余高婕
	校级三好学生

	3
	2019级临床专业5+3班
	张嫣伦
	校级三好学生

	4
	2019级临床专业5+3班
	林毅
	校级三好学生

	5
	2020级临床专业5+3班
	吴黄蕾
	校级三好学生

	6
	2020级临床专业5+3班
	许嘉悦
	校级三好学生

	7
	2020级临床专业5+3班
	林文
	校级三好学生

	8
	2021级临床专业5+3班
	张奥展
	校级三好学生

	9
	2021级临床专业5+3班
	林宸妤
	校级三好学生

	10
	2021级临床专业5+3班
	毛禹童
	校级三好学生

	温州医科大学第二临床医学院三好学生名单

	专业：儿科学         学年2021-2022         2022年 10 月 21  日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级儿科专业1班
	叶青
	校级三好学生

	2
	2018级儿科专业1班
	许祺超
	校级三好学生

	3
	2018级儿科专业2班
	金燕红
	校级三好学生

	4
	2018级儿科专业2班
	王惠
	校级三好学生

	5
	2018级儿科专业3班
	张锐
	校级三好学生

	6
	2018级儿科专业3班
	吕林烨
	校级三好学生

	7
	2018级儿科专业4班
	张杰
	校级三好学生

	8
	2018级儿科专业4班
	周依洋
	校级三好学生

	9
	2019级儿科专业1班
	任浠雅
	校级三好学生

	10
	2019级儿科专业1班
	马依柔
	校级三好学生

	11
	2019级儿科专业2班
	王炎龙
	校级三好学生

	12
	2019级儿科专业3班
	何雅特
	校级三好学生

	13
	2019级儿科专业3班
	杨珂珂
	校级三好学生

	14
	2019级儿科专业4班
	堵红燕
	校级三好学生

	15
	2019级儿科专业4班
	黄琦
	校级三好学生

	16
	2019级儿科专业4班
	冯欣滢
	校级三好学生

	17
	2019级儿科专业4班
	夏俊华
	校级三好学生

	18
	2019级儿科专业4班
	任海烨
	校级三好学生

	19
	2020级儿科专业1班
	张佳云
	校级三好学生

	20
	2020级儿科专业1班
	张枫煜
	校级三好学生

	21
	2020级儿科专业2班
	张智威
	校级三好学生

	22
	2020级儿科专业2班
	张馨予
	校级三好学生

	23
	2020级儿科专业2班
	李悦绮
	校级三好学生

	24
	2020级儿科专业3班
	邵梦倩
	校级三好学生

	25
	2020级儿科专业3班
	郑吉尉
	校级三好学生

	26
	2020级儿科专业4班
	孙畅
	校级三好学生

	27
	2020级儿科专业4班
	边吟伊
	校级三好学生

	28
	2021级儿科专业1班
	卢文妍
	校级三好学生

	29
	2021级儿科专业1班
	杨依蕾
	校级三好学生

	30
	2021级儿科专业2班
	余丽芳
	校级三好学生

	31
	2021级儿科专业2班
	滕璐
	校级三好学生

	32
	2021级儿科专业2班
	陈淑婷
	校级三好学生

	33
	2021级儿科专业3班
	黄前棋
	校级三好学生

	34
	2021级儿科专业3班
	姜静
	校级三好学生

	35
	2021级儿科专业4班
	陈慧铃
	校级三好学生

	36
	2021级儿科专业4班
	冯巧雨
	校级三好学生

	37
	2021级儿科专业5班
	冯笑
	校级三好学生

	38
	2021级儿科专业5班
	阮金玲
	校级三好学生

	温州医科大学第二临床医学院三好学生名单

	专业：儿科学(八年制)      学年2021-2022     2022年 10 月 21 日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级儿科专业5+3班
	叶淑琪
	校级三好学生

	2
	2018级儿科专业5+3班
	俞缘阳
	校级三好学生

	3
	2019级儿科专业5+3班
	朱柠
	校级三好学生

	4
	2019级儿科专业5+3班
	蔡方圆
	校级三好学生

	5
	2020级儿科专业5+3班
	赵伊敏
	校级三好学生

	6
	2020级儿科专业5+3班
	黄雨彤
	校级三好学生

	7
	2020级儿科专业5+3班
	涂慧茜
	校级三好学生

	8
	2021级儿科专业5+3班
	金鑫隆
	校级三好学生

	9
	2021级儿科专业5+3班
	张欧文
	校级三好学生

	温州医科大学第二临床医学院三好学生名单

	专业：麻醉学         学年2021-2022          2022年 10 月 21 日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级麻醉专业1班
	陈姿宇
	校级三好学生

	2
	2018级麻醉专业1班
	章宏苑
	校级三好学生

	3
	2018级麻醉专业2班
	陈刚
	校级三好学生

	4
	2018级麻醉专业2班
	张宁
	校级三好学生

	5
	2019级麻醉专业1班
	何雨婷
	校级三好学生

	6
	2019级麻醉专业1班
	张云翔
	校级三好学生

	7
	2019级麻醉专业2班
	钱璐
	校级三好学生

	8
	2019级麻醉专业2班
	蒋海斌
	校级三好学生

	9
	2019级麻醉专业2班
	叶淑萍
	校级三好学生

	10
	2019级麻醉专业3班
	胡圣杰
	校级三好学生

	11
	2019级麻醉专业3班
	朱荣成
	校级三好学生

	12
	2019级麻醉专业3班
	钟天昊
	校级三好学生

	13
	2020级麻醉专业1班
	王艺蓉
	校级三好学生

	14
	2020级麻醉专业1班
	李淇
	校级三好学生

	15
	2020级麻醉专业2班
	胡筱轩
	校级三好学生

	16
	2020级麻醉专业2班
	娄城豪
	校级三好学生

	17
	2020级麻醉专业2班
	李暖
	校级三好学生

	18
	2020级麻醉专业3班
	舒蕾
	校级三好学生

	19
	2020级麻醉专业3班
	朱晓丽
	校级三好学生

	20
	2021级麻醉专业1班
	吴劲翰
	校级三好学生

	21
	2021级麻醉专业1班
	陈晶晶
	校级三好学生

	22
	2021级麻醉专业2班
	孙梦佳
	校级三好学生

	23
	2021级麻醉专业2班
	汪奕彤
	校级三好学生

	24
	2021级麻醉专业2班
	李敏
	校级三好学生

	25
	2021级麻醉专业3班
	徐佳雯
	校级三好学生

	26
	2021级麻醉专业3班
	许汀也
	校级三好学生

	温州医科大学第二临床医学院三好学生名单

	专业：中医学           学年2021-2022          2022年 10 月 21  日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级中医专业1班
	黄美英
	校级三好学生

	2
	2018级中医专业1班
	戴春燕
	校级三好学生

	3
	2018级中医专业1班
	谭泉宁
	校级三好学生

	4
	2018级中医专业1班
	周昱汝
	校级三好学生

	5
	2019级中医专业1班
	魏赏雨
	校级三好学生

	6
	2019级中医专业1班
	王津津
	校级三好学生

	7
	2019级中医专业1班
	杨露
	校级三好学生

	8
	2020级中医专业1班
	陶然
	校级三好学生

	9
	2020级中医专业1班
	陈佳艺
	校级三好学生

	10
	2020级中医专业1班
	张晨晰
	校级三好学生

	11
	2021级中医专业1班
	潘俊杰
	校级三好学生

	12
	2021级中医专业1班
	应欣诺
	校级三好学生

	13
	2021级中医专业1班
	周钰霖
	校级三好学生

	温州医科大学第二临床医学院三好学生名单

	专业：康复治疗学          学年2021-2022         2022年 10 月 21  日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2019级康复专业1班
	王国方
	校级三好学生

	2
	2019级康复专业1班
	邹慧
	校级三好学生

	3
	2019级康复专业1班
	卢周棚
	校级三好学生

	4
	2019级康复专业2班
	陈佳琪
	校级三好学生

	5
	2019级康复专业2班
	葛敏嘉
	校级三好学生

	6
	2019级康复专业2班
	林俐
	校级三好学生

	7
	2020级康复专业1班
	蔡王涛
	校级三好学生

	8
	2020级康复专业1班
	连伊然
	校级三好学生

	9
	2020级康复专业2班
	朱志坤
	校级三好学生

	10
	2020级康复专业2班
	朱静雯
	校级三好学生

	11
	2021级康复专业1班
	周雨杰
	校级三好学生

	12
	2021级康复专业1班
	舒驰
	校级三好学生

	13
	2021级康复专业1班
	宋雨莎
	校级三好学生

	14
	2021级康复专业2班
	杜烨文
	校级三好学生

	15
	2021级康复专业2班
	杨蒴
	校级三好学生

	温州医科大学第二临床医学院优秀学生干部名单

	专业： 临床医学              学年:2021-2022              2022年10月21日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级临床专业2班
	梁育杰
	校级优秀学生干部

	2
	2018级临床专业4班
	夏燕
	校级优秀学生干部

	3
	2018级临床专业5班
	沈文辉
	校级优秀学生干部

	4
	2018级临床专业6班
	金婷婷
	校级优秀学生干部

	5
	2018级临床专业7班
	杨颖
	校级优秀学生干部

	6
	2018级临床专业8班
	周哲
	校级优秀学生干部

	7
	2018级临床专业10班
	蒋志忱
	校级优秀学生干部

	8
	2018级临床专业11班
	周一飞
	校级优秀学生干部

	9
	2019级临床专业1班
	李泽洋
	校级优秀学生干部

	10
	2019级临床专业2班
	曹卓毅
	校级优秀学生干部

	11
	2019级临床专业5班
	曾玮琪
	校级优秀学生干部

	12
	2019级临床专业7班
	傅雨恬
	校级优秀学生干部

	13
	2019级临床专业8班
	蔡明宏
	校团委推荐

	14
	2019级临床专业8班
	刘方龙
	校团委推荐

	15
	2020级临床专业1班
	楼源远
	校级优秀学生干部

	16
	2020级临床专业3班
	张欠欠
	校级优秀学生干部

	17
	2020级临床专业4班
	郑婷鸿
	校级优秀学生干部

	18
	2020级临床专业5班
	任天宇
	校级优秀学生干部

	19
	2020级临床专业8班
	陈王浩晟
	校级优秀学生干部

	20
	2020级临床专业9班
	郑安哲
	校级优秀学生干部

	21
	2021级临床专业5班
	徐奇缘
	校级优秀学生干部

	22
	2021级临床专业6班
	吴芯蕾
	校级优秀学生干部

	23
	2021级临床专业7班
	蒋伊玲
	校级优秀学生干部

	24
	2021级临床专业9班
	吕沂芸
	校级优秀学生干部

	25
	2021级临床专业3班
	王寒青
	校级优秀学生干部

	温州医科大学第二临床医学院优秀学生干部名单

	 专业： 临床医学（八年制）        学年:2021-2022        2022年10月21日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级临床专业5+3班
	林允鹿
	校级优秀学生干部

	2
	2019级临床专业5+3班
	崔越凯
	校级优秀学生干部

	3
	2021级临床专业5+3班
	张奥展
	校级优秀学生干部

	温州医科大学第二临床医学院优秀学生干部名单

	专业： 儿科学             学年:2021-2022               2022年10月21日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级儿科专业2班
	周烨清
	校级优秀学生干部

	2
	2019级儿科专业1班
	金靓颖
	校级优秀学生干部

	3
	2019级儿科专业2班
	余婕
	校级优秀学生干部

	4
	2019级儿科专业3班
	杨珂珂
	校级优秀学生干部

	5
	2020级儿科专业2班
	张馨予
	校级优秀学生干部

	6
	2020级儿科专业3班
	徐一平
	校级优秀学生干部

	7
	2020级儿科专业4班
	钱思悦
	校级优秀学生干部

	8
	2021级儿科专业3班
	姜静
	校级优秀学生干部

	9
	2021级儿科专业5班
	吴乐祥
	校级优秀学生干部

	10
	2021级儿科专业5班
	阮金玲
	校级优秀学生干部

	温州医科大学第二临床医学院优秀学生干部名单

	专业 ：儿科学 （八年制）        学年:2021-2022         2022年10月21日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级儿科专业5+3班
	郑卫鸿
	校级优秀学生干部

	2
	2019级儿科专业5+3班
	徐可雯
	校级优秀学生干部

	3
	2021级儿科专业5+3班
	叶韬
	校级优秀学生干部

	温州医科大学第二临床医学院优秀学生干部名单

	专业： 麻醉学             学年:2021-2022               2022年10月21日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级麻醉专业1班
	杨悦乐
	校级优秀学生干部

	2
	2019级麻醉专业1班
	沈恒吉
	校级优秀学生干部

	3
	2019级麻醉专业2班
	雷紫光
	校级优秀学生干部

	4
	2019级麻醉专业2班
	叶淑萍
	校团委推荐

	5
	2019级麻醉专业3班
	钟天昊
	校团委推荐

	6
	2021级麻醉专业3班
	徐佳雯
	校级优秀学生干部

	温州医科大学第二临床医学院优秀学生干部名单

	专业： 中医学              学年:2021-2022              2022年10月21日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2018级中医专业1班
	杨应奇
	校级优秀学生干部

	2
	2019级中医专业1班
	王津津
	校级优秀学生干部

	3
	2020级中医专业1班
	陶然
	校级优秀学生干部

	4
	2021级中医专业1班
	周钰霖
	校级优秀学生干部

	温州医科大学第二临床医学院优秀学生干部名单

	专业 _：__康复治疗学____       学年:2021-2022         2022年10月21日

	序号
	班  级
	姓    名
	备注

	1
	2020级康复专业1班
	连伊然
	校级优秀学生干部

	2
	2020级康复专业2班
	高新雨
	校级优秀学生干部

	3
	2021级康复专业2班
	杨蒴
	校级优秀学生干部